

**AHA Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 48 64 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

Alex Heinrich Asmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AHA Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 48 64 25
	Stiftet: 1. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alex Heinrich Asmussen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Buddy Holly, Skagen ApS, Vejle Skagen Oplevelser ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i holding- og investeringsaktivitet samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.125 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.056 kr. mod -10.154 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.125</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	377.416	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-235</u>	<u>-404</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.056</b>	<b>-10.154</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>367.056</b>	<b>-10.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	267.056	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.154</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.056</b>	<b>-10.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>391.416</u>	<u>14.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.416</u>	<u>14.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>391.416</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>24.799</u>	<u>35.159</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.799</u></b>	<b><u>35.159</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.215</u></b>	<b><u>49.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	223.965	-43.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.965</u></b>	<b><u>36.909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.250</u>	<u>12.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.250</u></b>	<b><u>12.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.215</u></b>	<b><u>49.159</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-32.937	0	47.063
Resultatandel	0	0	-10.154	0	-10.154
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-43.091	0	36.909
Resultatandel	0	0	267.056	100.000	367.056
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>223.965</b>	<b>100.000</b>	<b>403.965</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	194.150	180.150
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>194.150</u></b>	<b><u>194.150</u></b>
Opskrivninger primo	-151.071	-160.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	422.207	14.359
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-35.098</u>	<u>-4.666</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>236.038</u></b>	<b><u>-151.071</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-29.079	-19.386
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-9.693</u>	<u>-9.693</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-38.772</u></b>	<b><u>-29.079</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>391.416</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>9.693</u>	<u>19.386</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Skagen ApS	Vejle	25 %
Skagen Oplevelser ApS	Vejle	33,33 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		